ORBITAL TINTAS VIARIAS LTDA - B3P

rgamento 000000126

CNPY 20,323.992/0001 18 (E: 9084633599 Orgame 000

bl ALBA VIEIRA, 936 - Bairro: CATARATAS CEP: H5B18630 Data: 29/072020
CRSUAVEL - PR Situacao: Aberta

all - vlafontedinalGretingas 1 G, o Data Embarque:

Fone: S5 3040 238 Fax ;

Previsao EntregaBr dhas
Data Validade: 0570872020

0000318 - MUNICIRID DE CATANDUVAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATANDUVYAS-GAB, PREFEITO

AV PIONEIRGS, 500 Proxime: EDIF

CENTRO - 85470000 CigadesUE: CATANDUVAS / PR

6 208,54

Wil1-03 7 ISENTCO Al comprascatanduvas.pe.goy.or
Vendedor: Q0001 - ORBITAL TINTAS

Observacoss

Referernici Deserncho. Umd NCH Quae Yalor Bruto  Desconio Valor LI, Abg. ks Total
itens
MICRO ESFERA DE VIDRO IIA/SC 25KG O FOLB000 50,0000 165, 0000 00 165,00 0,00 225000
VF-506 SOLVENTE/A BASE DF TOLUENG 18L7TS UM 38140090 50,8000 170,4000 0,00 170,00 3,00 8,500,00
NBR 11862 TINTA A BASE DE SOLVENTE AMARFELA UN 32100010 50,0000 230,0000 0,00 230,00 0,00 11 500,05
1BLTS/NEBR 11862
HER 11862 TINTA A BASE DE SOLVENTE BRANCA UN STI00040 150,0000 22006040 3,00 220,60 .00 32.000,00
IBUTS/NGR L1567 o
61.250,00
Mo, Hens 4 Quantidads Total 300,0000 % Total Itens : 61.250,0C
Mo Serv L8O Quant Total Serv., - 2,60 % Totat Serv. . o006
0.00 Valor Total 61.250,00 % Desconto Geral ¢ 0,00
& lems Substtuicdo 0,00 vaior Frete 4,00 $ Desconto Htens 0,00
FCP Substituicio . 0,00 valor Iss ¢,00 % Desc Sarvicos 0,00
Entrada mi Total Vaior do IPT « ALY
ACIESCINO | $ Total Liguido : 81.250,00
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Londiiae DO0G4 - Rar - L oa

. . MUNICIPIO DE CATANDUVAS
Opéracdo | VENDAS INDUSTRIA CONSUMIDOR FINAL

Frite por conta do @ Ermtents Peso Brulo - 6.250,00 Paso Liguide ¢ 5.250,80 }
| Quanbidads, Marca: Espeécie: VOIS

Fata / Hora Impressdo $ 2970772020 13:24: 36
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i %
SOLUCOES B8 SINALITACED V) AR (L LTHA.

ORCAMENTO 25203

DATA: 29/07/2020 14:26:39
Modelo 7 - Pégina 1 de 1

.- INCOVIA SOLUCOES EM SINALIZACAO VIARIA LTDA

CNPJ: 08.321.096/0001-00 Insc Est; 9038517322

FONE: 44 3229 - D055

RUA ESTADOS UNIDOS, JARDIM INTERNORTE, 1083.

MARINGA - PR CEP 87045-010
Vendedor{es): LUCAS SATIN

E-mail: incovia@incovia.com.br

Cliente; 4347 - PREFE{TURA MUNICIPAL DE CATANDUVAS
CNPJICPF: 76.208.842/0001-03  Insc. Est/RG:ISENTO

FONE: (45) 3234-8500

End.: Avenida dos pioneiros, 500

Cidade: CATANDUVAS - PR CEP:85470-000
Contato: Aniely Ped.\Vend/Clie: /

E-mail: licitacao@catanduvas.pr.gov.br

Valor Valor
o,
tem | Qtde Produto %IPI Unitario Total (R$) Desenho da Peca
’ 50,00 IMICRO ESFERA DE VIDRO SACA 25KG
) SC  |MICRO ESFERA 0,00 | 193,00 9,650,00
5 50,00 |SOLVENTE - 18L.
) BLD  [SOLVENTE 0,00 | 169,00 8.450,00
3 150,00 |TINTA VIARIA BASE SOLVENTE - BRANCA - 18L.
) BLD TINTA VIARIA 0,00 274,00 41.100,00
A 50,00 |TINTA VIARIA BASE SOLVENTE - AMARELA - 18L
) BLD TINTA VIARIA {1,00 269,00 13.450,00
TOTAL R$ 72.650,00
TOTAL DOS PRODUTOS/SERVICOS R$ 72.650,00
Transportadora;
Frete por Conta:  Emitente Prazo de Validade: 60 dias IPL: R$ 0,00
Prev. Enfrega:  02/08/2020 Peso Bruto; 7.000,00000 ICM Subst. Tribut: R$ 0,00
Forma Pagto: A VISTA - COMERCIAL Qtde Vol.m3: 0,0000 VIr Desconto: R$ 0,00
Total: R$ 72.650,00

Datas Pagamento: 29/07/2020

29/07/2020 02/08/2020

Data Aprovacho Data Entrega

4347 - PREFEITURA MUNICIFAL DE CATANDUVAS

INCOVIA SOLUCOES EM SINALIZAGAO VIARIA LTDA



Zimbra licitacao@catanduvas.pr.gov.br

RE: ORCAMENTO PREFEITURA DE CATANDUVAS

De : wagner suzuki <wagner_centraltintas@hotmail.com> Qui, 30 de jul de 2020 12:18
Assunto : RE: ORCAMENTO PREFEITURA DE CATANDUVAS 422 anexos

Para : Departamento de Licitacoes
<licitacao@catanduvas.pr.gov.br>

Segue anexo orcamento solicitado !!

WAGNER SUZUKI
CEL: (43) 99623-0008

De: Departamento de Licitacoes <licitacaoc@catanduvas.pr.gov.br>

Enviado: quarta-feira, 29 de julho de 2020 12:34

Para: wagner_centraltintas@hotmail.com <wagner_centraltintas@hotmail.com>
Assunto: ORCAMENTO PREFEITURA DE CATANDUVAS

Bom dia, conforme contato telefonico solicito orcamento dos seguintes
itens:

ITEM QUANTIDADE | UNID. DESCRICAO MARCA

Tinta para demarcac¢ao
viaria & base de resina
acritica, atendendo as
1 180 Balde |especificagbes da ABNT-
NBR-11862,

cor Branca, balde de
18 litros.

Tinta para demarcacfo
viaria a base de resina
acrilica, atendendo as

VALOR | VALOR
UNIT. | TOTAL

2 50 Baide |especificacbtes da ABNT-
NBR-11862,
cor Amarela, balde de
18 litros.

3 50 Balde |Diluente para

Demarcagdo viaria,



LONDRINA , 30 de Jutho 2020

iten |Qtde. Produto Unidd marca Valor UNIT Total

ORCAMENTO N. 1

1 Tinta acrilica a base de solvente na cor BRANCA - NBR

150 |11.862/2012 18L LA | BRASILUX | RS 455,00 | R$  68.250,00
7 Tinta acrilica a base de solvente na cor AMARELO - NBR

50 |11.862/2012 18L LA | BRASILUX [ RS 457,00 | RS  22.850,00
4

50 |SOLVENTE PARA DILUICAD DE TINTAS ACRILICAS DE 18L LA | BRASILUX | RS 190,00 [ RS 9,500,00
5 MICROESFERA DE VIDRO 25KG X X RS -

RS -

RS 100.600,00

ORCAMENTO PREVIO VALIDO PARA 30 DIAS

Condicbes de Pagamento:

boletos /Deposito Bancario

Fora os produtos acima citados, a CENTRAL TINTAS dispde
de toda linha automotiva e imobilidria { tintas e
complementos ) a vsa disposigio.

W & L COMERCIO DE TINTAS LTDA. FANTASIA { CENTRAL TINTAS )
CNPJ: 20.782.550/0001-17

WAGNER SUZUK!I

Fone. (43) 99623-0008 /(43)3324-6363
AV Duque de caxias 3684 Esq. Rua Sergipe
ESTACIONAMENTO PROPRIO



m Micoesferz de Vidro Oraganu. X + = ] X

c & lojaviariz.com.br/microssfera-de-vidro-dragonluc-dg12-1 dium=GoogleMerchant8tutm_campaign=GoogleMerchant&shu = 20-400-0016 E&la1QobChMilaKqkMCBEWVwwSRChZTHgNaEAYYASABEGTh D But 454 m
f e B B Telefone: (41) 3679-6752 « Whatsapp: (41) 98785-4715 = Fale Conosco @ Meus favoritos ) Rastreie seu pedido

ﬂ _Ogo/\_oﬂ_o 2 winha conta + iy () =$ 0.00

SINALZACAO HORIZONTAL  DISPOSITIVOS DE SEGURANCA MAQUINAS E EQUIPAMENTOS

hapzontal - Microesferas

MICROESFERA DE VIDRO DRAGONLUX
DG.12 TIPO II-A

CODIGO: XTQINZAWUY MARCA: ICD Vias
05 0

Selecions 3 cocau de Conteddo

25kg _ 3kg Skg

R$ 121,50
-3x - R$4050 -

B comprar

3 DIAS UTEIS

I poew
Hll Barcire

e u.vzmﬂ_lnla Farczias w
CALCULE O FRETE
Chat a0 vivo 85470-000 CALCULAR
com
especialistas!
4 dias ateis Betirar pessozlments —
P
1 dias Gteis Entrega Expressa | @

£ Digite agui para pesquisar it \...Eﬁ_,,.,_ S =
' . }._z,.;_@‘,uo.sm




